совет депутатов
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50 факс 88715522385 адрес интернет SovetDepKurchaloy@mail.ru

Первое  организационное  заседание
Совета депутатов Курчалоевского муниципального района
Чеченской  Республики   первого созыва

от 07 ноября 2009 г.                                                                     с. Курчалой

 Р Е Ш Е Н И Е№  01

О выборах председателя Совета депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики  первого созыва

 Совет депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики  первого созыва

 РЕШИЛ:

Избрать председателем Совета депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики  первого созыва Витигова Абдурахмана Шайхаевича – депутата от избирательного округа № 1

Глава Курчалоевского
муниципального района                                                          А.Д.Абдуллаев